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Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren
25-2-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Sofia Loonen De Dommelbaarzen 1:44.02 200602998 1:40.10 172 44.92 1:40.10
2. Megann van de Donk Thalassa NT 200601506 1:45.69 146 47.80 1:45.69
3. Martina Harutiounyan Zeester-Meerval NT 200603550 1:50.37 128 51.73 1:50.37
4. Isa Verhagen Swnz (Sg) 2:04.57 200600708 1:54.02 116 51.93 1:54.02
5. Kaja van den Heuvel Zeester-Meerval 2:22.10 200601514 2:10.96 77 55.98 2:10.96

NG Loes Klarenbeek Thalassa NT 200603534

Junioren 2 en 3

1. Audrey Pieck Zeester-Meerval 1:17.45 200401378 1:16.21 389 36.01 1:16.21
2. Meike van de Ree Zeester-Meerval 1:14.71 200402646 1:18.58 355 35.30 1:18.58
3. Eline Pasmans Zeester-Meerval 1:21.80 200400410 1:20.44 331 37.47 1:20.44
4. Britt Bakers Swnz (Sg) 1:19.32 200403258 1:21.70 316 37.05 1:21.70
5. Sanne Peters Zeester-Meerval 1:20.79 200401112 1:25.22 278 39.14 1:25.22
6. Eunice van Ekert Nuenen 1:40.58 200504142 1:31.54 225 40.88 1:31.54
7. Elvira van der Heijden Zeester-Meerval 1:35.79 200402914 1:33.04 214 41.88 1:33.04
8. Veerle van 't Westeinde De Dommelbaarzen 1:41.63 200500894 1:33.68 210 42.27 1:33.68
9. Iris Verheij Swnz (Sg) 1:35.72 200400854 1:34.32 205 41.12 1:34.32

10. Mirthe van der Heijden Zeester-Meerval 1:40.70 200501532 1:34.37 205 42.23 1:34.37
11. Anouk Hacken Swnz (Sg) 1:51.52 200404418 1:35.32 199 44.69 1:35.32
12. Nena van der Steen Swnz (Sg) 1:40.99 200501110 1:41.25 166 44.33 1:41.25
13. Britt Boesten DBD 1:49.53 200404115 1:42.69 159 50.72 1:42.69
14. Kes Keij Swnz (Sg) 1:55.89 200503046 1:44.19 152 46.89 1:44.19
15. Isabella Juárez Galeana Swnz (Sg) 1:44.15 200501224 1:45.80 145 47.46 1:45.80
16. Nirea van Hamersveld Zeester-Meerval 1:56.29 200405352 1:49.27 132 48.77 1:49.27
17. Janne Knoops Thalassa NT 200504264 1:51.34 125 51.67 1:51.34
18. Irene van Stratum Thalassa NT 200504326 1:56.10 110 52.65 1:56.10
19. Iris van den Heuvel Zeester-Meerval 2:03.46 200501326 1:57.21 107 50.96 1:57.21
20. Cindy Hem Zeester-Meerval NT 200504470 1:58.07 105 52.20 1:58.07
21. Nienke van de Burgt Swnz (Sg) NT 200503464 2:04.21 90 54.62 2:04.21

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Junioren
25-2-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Edvin Hodzic De Dommelbaarzen 39.32 200501289 34.29 345
2. Floris Sonneveld Nuenen 36.16 200402953 34.56 337
3. Tomer van den Heuvel De Dommelbaarzen 40.49 200500479 37.76 258
4. Stijn Stam De Dommelbaarzen 41.79 200402941 39.05 233
5. Jasper van der Knaap Nuenen 39.48 200402139 39.40 227
6. Tom van Hamersveld Zeester-Meerval 42.81 200404169 40.57 208
7. Joris Doensen Thalassa 41.45 200500923 40.72 206
8. Tim van Nispen Thalassa 50.76 200502101 47.11 133

Junioren 3 en 4

1. Devan Jonkers Zeester-Meerval 32.34 200201061 32.79 394
2. Tomas Sterk Thalassa 40.64 200204289 40.87 204
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Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
25-2-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bregje Dekkers Zeester-Meerval 1:44.68 200900746 1:32.70 177 43.06 1:32.70
2. Arlyn Schouten Nuenen NT 200900830 1:52.57 99 1:52.57
3. Iris Maas Swnz (Sg) 2:27.44 200901234 2:00.30 81 57.38 2:00.30

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
25-2-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nout Folkersma De Dommelbaarzen 1:26.97 200800595 1:24.05 219 1:24.05
2. Ralph Spanjers Nuenen 1:41.49 200801009 1:35.95 147 1:35.95
3. Connor Claassen De Dommelbaarzen 1:52.24 200800329 1:50.92 95 1:50.92

DIS K. van den Wildenberg Nuenen 1:37.19 200800345
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
25-2-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lesley van den Elzen Zeester-Meerval 1:39.93 200800140 1:38.34 206 48.20 1:38.34
2. Julie van Nispen Thalassa 2:08.95 200800290 1:45.27 168 51.92 1:45.27
3. Livia van den Heuvel Zeester-Meerval 1:54.84 200800876 1:45.55 167 53.01 1:45.55
4. Julia van den Hogen De Dommelbaarzen NT 200801946 1:49.17 151 51.89 1:49.17
5. Ilana Timmermans De Dommelbaarzen NT 200801646 1:56.64 124 57.03 1:56.64
6. Maartje Hoksbergen Swnz (Sg) NT 200801076 2:04.81 101 56.82 2:04.81
7. Kenza Bakkali Swnz (Sg) NT 200802438 2:10.40 89 57.11 2:10.40

DIS Ismae Verboord Swnz (Sg) NT 200802310
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Dyonne van Bommel Zeester-Meerval NT 200802046
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
25-2-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zenno Timmermans De Dommelbaarzen 1:26.71 200700329 1:23.53 177 40.91 1:23.53

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
25-2-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Megann van de Donk Thalassa 36.97 200601506 36.23 281
2. Lynn Harleman De Dommelbaarzen 36.47 200602396 36.47 FJII 275
3. Sofia Loonen De Dommelbaarzen 37.53 200602998 36.79 268
4. Martina Harutiounyan Zeester-Meerval 36.79 200603550 38.97 226
5. Isa Verhagen Swnz (Sg) 38.01 200600708 39.84 211
6. Alysha van Brussel Swnz (Sg) 49.90 200603348 42.52 174
7. Lotte Bosgra Nuenen 46.43 200603752 44.50 152
8. Kaja van den Heuvel Zeester-Meerval 49.32 200601514 45.54 141
9. Lotte Welvaarts Swnz (Sg) 40.00 200604408 47.32 126

AFGEM Zoë Hoogerdijk Swnz (Sg) 39.08 200604406
NG Loes Klarenbeek Thalassa 47.44 200603534
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag

Junioren 2 en 3

1. Sanne Peters Zeester-Meerval 30.34 200401112 30.62 465
2. Audrey Pieck Zeester-Meerval 30.86 200401378 31.11 444
3. Meike van de Ree Zeester-Meerval 30.35 200402646 31.65 421
4. Britt Bakers Swnz (Sg) 30.64 200403258 31.72 419
5. Eline Pasmans Zeester-Meerval 31.41 200400410 31.83 414
6. Veerle van 't Westeinde De Dommelbaarzen 33.10 200500894 32.69 383
7. Eunice van Ekert Nuenen 35.14 200504142 33.09 369
8. Anouk Hacken Swnz (Sg) 33.55 200404418 33.82 345
9. Elvira van der Heijden Zeester-Meerval 34.41 200402914 34.02 339

10. Senna Groos De Dommelbaarzen 35.27 200401084 34.18 335
11. Iris Verheij Swnz (Sg) 34.18 200400854 34.39 329
12. Nena van der Steen Swnz (Sg) 34.07 200501110 34.47 326
13. Maxime Kolster De Dommelbaarzen 39.99 200504558 35.65 295
14. Britt Boesten DBD 36.08 200404115 36.32 279
15. Mirthe van der Heijden Zeester-Meerval 36.70 200501532 36.47 FJI 275
16. Iris van den Heuvel Zeester-Meerval 39.57 200501326 36.67 271
17. Isabella Juárez Galeana Swnz (Sg) 36.63 200501224 37.16 260
18. Cindy Hem Zeester-Meerval 39.63 200504470 37.68 250
19. Kes Keij Swnz (Sg) 37.16 200503046 38.07 242
20. Janne Knoops Thalassa 40.63 200504264 40.28 204
21. Irene van Stratum Thalassa 44.41 200504326 43.01 168
22. Nienke van de Burgt Swnz (Sg) 46.88 200503464 43.44 163
23. Helmie van de Laar Swnz (Sg) 51.98 200504386 56.60 74
DIS Nirea van Hamersveld Zeester-Meerval 37.41 200405352

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Junioren
25-2-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Edvin Hodzic De Dommelbaarzen 1:23.68 200501289 1:16.43 277 35.35 1:16.43
2. Floris Sonneveld Nuenen 1:18.50 200402953 1:19.26 248 37.38 1:19.26
3. Joris Doensen Thalassa 1:33.41 200500923 1:34.29 148 44.11 1:34.29
4. Jasper van der Knaap Nuenen 1:40.28 200402139 1:42.48 115 43.40 1:42.48
5. Tom van Hamersveld Zeester-Meerval 1:55.79 200404169 1:49.10 95 46.01 1:49.10
6. Tim van Nispen Thalassa NT 200502101 1:59.59 72 53.65 1:59.59

DIS Tomer van den Heuvel De Dommelbaarzen 1:42.57 200500479
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Junioren 3 en 4

1. Devan Jonkers Zeester-Meerval 1:16.30 200201061 1:16.81 273 34.90 1:16.81
2. Tomas Sterk Thalassa NT 200204289 1:41.82 117 46.08 1:41.82

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
25-2-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lotte Mudde Zeester-Meerval 3:17.99 200700502 3:12.06 283 41.73 3:12.06
2. Liselot van der Velden Nuenen 3:26.37 200700456 3:19.99 251 48.59 3:19.99
3. Megan Claassen De Dommelbaarzen 3:24.91 200700570 3:25.26 232 46.12 3:25.26
4. Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 3:33.93 200700492 3:27.70 224 47.92 3:27.70
5. Evy van Duijnhoven Zeester-Meerval 3:35.62 200700504 3:30.32 216 46.49 3:30.32
6. Juul Schellekens Swnz (Sg) 3:45.94 200701392 3:30.73 214 49.91 3:30.73
7. Benthe van de Ree Zeester-Meerval 3:45.99 200701226 3:35.77 200 51.07 3:35.77
8. lisa Maas Swnz (Sg) 3:50.62 200702216 3:38.45 192 52.18 3:38.45
9. Lotta van Kemenade Nuenen 3:45.96 200701232 3:42.57 182 52.52 3:42.57

10. Claire de Jonge Thalassa 4:05.14 200700816 3:55.90 153 59.62 3:55.90
11. Riva Chan De Dommelbaarzen NT 200702724 4:16.18 119 1:04.84 4:16.18
DIS Vita Caboni Nuenen NT 200701230

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Roos Zwanenberg Zeester-Meerval NT 200702382
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Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
25-2-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sander Groos De Dommelbaarzen 1:28.78 200601013 1:30.40 190 44.60 1:30.40
2. Remco Verhoeven Nuenen 1:39.33 200601975 1:39.81 141 50.80 1:39.81
3. Jonah Popken Nuenen 1:48.07 200602719 1:46.18 117 51.31 1:46.18

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
25-2-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bregje Dekkers Zeester-Meerval NT 200900746 1:48.32 143 1:48.32
2. Arlyn Schouten Nuenen NT 200900830 2:04.26 95 2:04.26

DIS Iris Maas Swnz (Sg) NT 200901234
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
25-2-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nout Folkersma De Dommelbaarzen 1:15.48 200800595 1:15.47 240 36.24 1:15.47
2. K. van den Wildenberg Nuenen 1:28.87 200800345 1:22.37 185 39.25 1:22.37
3. Ralph Spanjers Nuenen 1:31.34 200801009 1:25.12 167 40.57 1:25.12
4. Connor Claassen De Dommelbaarzen 1:38.69 200800329 1:44.50 90 48.68 1:44.50

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Junioren
25-2-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Lynn Harleman De Dommelbaarzen 42.54 200602396 41.58 276
2. Sofia Loonen De Dommelbaarzen 49.07 200602998 43.17 246
3. Martina Harutiounyan Zeester-Meerval 44.44 200603550 48.09 178
4. Isa Verhagen Swnz (Sg) 48.86 200600708 50.42 155
5. Alysha van Brussel Swnz (Sg) 59.15 200603348 51.98 141
6. Lotte Welvaarts Swnz (Sg) 53.11 200604408 52.56 136
7. Lotte Bosgra Nuenen 53.14 200603752 53.59 129
8. Kaja van den Heuvel Zeester-Meerval 54.02 200601514 53.69 128

DIS Megann van de Donk Thalassa 42.04 200601506
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Zoë Hoogerdijk Swnz (Sg) 44.74 200604406
NG Loes Klarenbeek Thalassa 49.34 200603534

Junioren 2 en 3

1. Sanne Peters Zeester-Meerval 33.97 200401112 34.00 504
2. Meike van de Ree Zeester-Meerval 35.40 200402646 35.22 454
3. Britt Bakers Swnz (Sg) 34.90 200403258 35.28 451
4. Eunice van Ekert Nuenen 38.39 200504142 36.22 417
5. Veerle van 't Westeinde De Dommelbaarzen 39.42 200500894 37.42 378
6. Eline Pasmans Zeester-Meerval 37.89 200400410 37.88 365
7. Audrey Pieck Zeester-Meerval 37.04 200401378 38.02 361
8. Senna Groos De Dommelbaarzen 40.34 200401084 38.09 359
9. Iris Verheij Swnz (Sg) 38.59 200400854 38.88 337

10. Elvira van der Heijden Zeester-Meerval 40.80 200402914 40.54 297
11. Maxime Kolster De Dommelbaarzen 44.43 200504558 41.73 273
12. Anouk Hacken Swnz (Sg) 44.93 200404418 42.83 252
13. Nirea van Hamersveld Zeester-Meerval 42.06 200405352 42.92 251
14. Nena van der Steen Swnz (Sg) 43.10 200501110 43.27 245
15. Mirthe van der Heijden Zeester-Meerval 41.82 200501532 43.43 242
16. Isabella Juárez Galeana Swnz (Sg) 43.57 200501224 44.76 221
17. Iris van den Heuvel Zeester-Meerval 44.82 200501326 44.80 220
18. Cindy Hem Zeester-Meerval 47.30 200504470 45.08 216
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Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Janne Knoops Thalassa 51.40 200504264 48.42 175
20. Kes Keij Swnz (Sg) 48.32 200503046 48.56 173
21. Nienke van de Burgt Swnz (Sg) 51.46 200503464 51.44 146
22. Helmie van de Laar Swnz (Sg) 54.39 200504386 56.58 109
DIS Irene van Stratum Thalassa 54.68 200504326

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren
25-2-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Edvin Hodzic De Dommelbaarzen 28.20 200501289 28.07 413
2. Floris Sonneveld Nuenen 28.58 200402953 29.80 345
3. Tomer van den Heuvel De Dommelbaarzen 32.55 200500479 32.19 274
4. Tom van Hamersveld Zeester-Meerval 34.59 200404169 32.77 260
5. Jasper van der Knaap Nuenen 33.44 200402139 33.45 244
6. Stijn Stam De Dommelbaarzen 34.80 200402941 34.22 228
7. Joris Doensen Thalassa 33.53 200500923 34.49 223
8. Tim van Nispen Thalassa 38.38 200502101 39.08 153

Junioren 3 en 4

1. Devan Jonkers Zeester-Meerval 27.21 200201061 28.56 392
2. Tomas Sterk Thalassa 35.53 200204289 35.97 196

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
25-2-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lesley van den Elzen Zeester-Meerval 1:35.76 200800140 1:31.20 186 42.25 1:31.20
2. Julie van Nispen Thalassa 1:34.28 200800290 1:34.76 166 43.98 1:34.76
3. Livia van den Heuvel Zeester-Meerval 1:39.37 200800876 1:44.26 125 46.65 1:44.26
4. Maartje Hoksbergen Swnz (Sg) NT 200801076 1:47.85 113 50.27 1:47.85
5. Julia van den Hogen De Dommelbaarzen NT 200801946 1:48.09 112 50.56 1:48.09
6. Dyonne van Bommel Zeester-Meerval 2:02.06 200802046 1:53.97 95 53.80 1:53.97
7. Ilana Timmermans De Dommelbaarzen 2:05.78 200801646 2:00.13 81 52.44 2:00.13
8. Kenza Bakkali Swnz (Sg) 2:09.44 200802438 2:01.31 79 53.27 2:01.31
9. Ismae Verboord Swnz (Sg) 2:04.28 200802310 2:05.17 72 56.75 2:05.17

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
25-2-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zenno Timmermans De Dommelbaarzen 1:32.85 200700329 1:32.60 176 45.85 1:32.60

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
25-2-2018 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Mudde Zeester-Meerval 1:32.36 200700502 1:30.90 261 45.11 1:30.90
2. Liselot van der Velden Nuenen 1:32.95 200700456 1:31.34 258 44.96 1:31.34
3. Benthe van de Ree Zeester-Meerval 1:37.09 200701226 1:35.02 229 47.28 1:35.02
4. Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 1:33.41 200700492 1:36.24 220 46.50 1:36.24
5. Megan Claassen De Dommelbaarzen 1:40.29 200700570 1:36.78 217 46.78 1:36.78
6. lisa Maas Swnz (Sg) 1:54.07 200702216 1:44.05 174 50.77 1:44.05
7. Juul Schellekens Swnz (Sg) 1:39.84 200701392 1:44.44 172 51.02 1:44.44
8. Evy van Duijnhoven Zeester-Meerval 1:42.40 200700504 1:45.07 169 51.84 1:45.07
9. Lotta van Kemenade Nuenen 1:40.72 200701232 1:46.55 162 53.29 1:46.55
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Programmanr. 17, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Vita Caboni Nuenen 1:49.62 200701230 1:46.75 161 54.25 1:46.75
11. Riva Chan De Dommelbaarzen 2:00.52 200702724 1:47.12 160 51.64 1:47.12
12. Claire de Jonge Thalassa 2:00.75 200700816 1:51.25 143 55.03 1:51.25

AFGEM Roos Zwanenberg Zeester-Meerval 2:16.78 200702382

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
25-2-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sander Groos De Dommelbaarzen 3:24.15 200601013 3:09.37 218 46.42 3:09.37
2. Remco Verhoeven Nuenen 3:42.75 200601975 3:33.33 153 55.40 3:33.33
3. Jonah Popken Nuenen 4:16.29 200602719 3:48.79 124 57.40 3:48.79

Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren
25-2-2018 - 16:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zeester-Meerval 2 Zeester-Meerval 2:15.32 2:15.05 FJ 1
Audrey Pieck 04 Mirthe van der Heijden 05
Meike van de Ree 04 Nirea van Hamersveld 04

2. Zeester-Meerval 1 Zeester-Meerval 2:10.57 2:15.05 FJ 2
Eline Pasmans 04 31.78 Martina Harutiounyan 06
Elvira van der Heijden 04 Sanne Peters 04

3. Swnz (Sg) 1 Swnz (Sg) 2:34.68 2:40.76
Britt Bakers 04 32.19 Nienke van de Burgt 05
Kes Keij 05 Lotte Welvaarts 06

4. Swnz (Sg) 2 Swnz (Sg) 2:40.65 2:53.03
Anouk Hacken 04 35.23 Isa Verhagen 06
Isabella Juárez Galeana 05 Helmie van de Laar 05

DIS De Dommelbaarzen 1 De Dommelbaarzen 2:27.09
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Veerle van 't Westeinde, Maxime Kolster, Sofia Loonen, Lynn Harleman

BM Swnz (Sg) 3 Swnz (Sg) 2:37.23 2:29.47
Iris Verheij 04 35.88 Alysha van Brussel 06
Nena van der Steen 05 Tasnim Bezbiz 07


